16-02-2024 01:54:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ônibus urbanos da av. João Naves de Ávila circulam sempre em uma faixa exclusiva, assim, sempre que tem
buracos os motorista saem do itinerário para fugir dos buracos e entram na faixa de rolamentos dos demais motoristas,
trazendo preocupação.

uma grande operação tapa buracos no local mencionado abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

EM TODA FAIXA DOS ÔNIBUS URBANOS DA AV. JOÃO NAVES DE AVÍLA, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 11003/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total